
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-05-04, i. k. 2016-11237 
 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS MUZIKOS MOKYKLOS  IR MARIJAMPOLĖS DAILĖS 

MOKYKLOS REORGANIZAVIMO IR MARIJAMPOLĖS MENO MOKYKLOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2016 m. gegužės 2 d. Nr.  1-159 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 ir 2.97 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 1 ir 4 punktais, 4 

dalimi bei 6 ir 14 straipsniais, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 1, 3 ir 4 

dalimis bei 44 straipsnio 1, 2, 5 ir 6 dalimis, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 dienos įsakymu 

Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, ir  atsižvelgdama 

į Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-166 „Dėl pritarimo 

Marijampolės muzikos mokyklos ir Marijampolės dailės mokyklos reorganizavimo sujungimo būdu 

į Marijampolės meno mokyklą“ 1 punktą, Marijampolės savivaldybės taryba nus pr e nd ž ia :  

1 . Reorganizuoti Marijampolės muzikos mokyklą ir Marijampolės dailės mokyklą 

sujungimo būdu į Marijampolės meno mokyklą ir reorganizavimą baigti 2016 m. rugpjūčio 30 d. 

2 .  Patvirtinti pridedamus: 

2.1. Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos reorganizavimo 

sujungimo būdu į Meno mokyklą  sąlygas; 
2.2. Neteko galios nuo 2024-03-02 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. 1-38, 2024-02-26, paskelbta TAR 2024-03-01, i. k. 2024-03846 

 

3 .  Įgalioti:  

3.1. Marijampolės savivaldybės administraciją teisės aktų nustatyta tvarka įspėti 

Marijampolės dailės mokyklos direktorę Eglę Ambraziūnaitę ir Marijampolės muzikos mokyklos 

direktorių Gytį Širvinską apie darbo santykių nutraukimą 2016 m. rugpjūčio 30 d.; 

3.2. Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto deparatamento 

Švietimo skyriaus vedėją, Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos 

reorganizavimo komisijos pirmininkę Astą Vaznienę pasirašyti Marijampolės meno mokyklos 

nuostatus, pateikti juos valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialui ir atlikti kitus 

veiksmus, susijusius su įstaigos nuostatų ir įstaigos registravimu. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1-220, 2016-07-12, paskelbta TAR 2016-07-15, i. k. 2016-20583 

 

3.3. Marijampolės dailės  mokyklos direktorę Eglę Ambraziūnaitę teisės aktų nustatyta 

tvarka pateikti prašymą valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialui dėl Marijampolės 

dailės  mokyklos išregistravimo; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b705a20d79311eead77e967e3995264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d9e0c970498e11e6b5d09300a16a686c


 

 

 

3.4. Marijampolės muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Juozą 

Stanionį, laikinai atliekantį Marijampolės muzikos mokyklos direktoriaus pareigas, teisės aktų 

nustatyta tvarka pateikti prašymą valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialui dėl 

Marijampolės muzikos mokyklos išregistravimo ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su 

Marijampolės muzikos mokyklos išregistravimu. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1-233, 2016-08-22, paskelbta TAR 2016-08-23, i. k. 2016-22581 

 

4. Patvirtinti Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos 

reorganizavimo komisiją: 

4.1. Asta Vaznienė – Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Švietimo skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė); 

4.2. Eglė Ambraziūnaitė – Marijampolės dailės mokyklos direktorė; 

4.3. Birutė Domarkienė – Marijampolės savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto 

departamento Turto valdymo skyriaus vedėja; 

4.4. Vanda Pangonienė – Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė;  

4.5. Laima Stankevičienė – Marijampolės savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto 

departamento Finansų skyriaus vyriausioji ekonomistė; 

4.6. Gytis Širvinskas – Marijampolės muzikos mokyklos direktorius. 

5.  Pripažinti netekusiais galios: 

5.1.  Marijampolės savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 1-569 „Dėl 

Marijampolės muzikos mokyklos  nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą nuo 2016 m. rugpjūčio 30 d.; 

5.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 3 d. sprendimo Nr. 1-906 „Dėl 

Marijampolės dailės  mokyklos ir Marijampolės suaugusiųjų mokymo centro nuostatų patvirtinimo“ 

1 punktą nuo 2016 m. rugpjūčio 30 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ab41ed30693011e68abac33170fc3720


 

 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės tarybos 

2016 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr.1-157 

 

MARIJAMPOLĖS DAILĖS MOKYKLOS IR MARIJAMPOLĖS MUZIKOS MOKYKLOS 

REORGANIZAVIMO SUJUNGIMO BŪDU Į MENO MOKYKLĄ SĄLYGOS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos (toliau – 

reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo sujungimo būdu į Marijampolės meno mokyklą sąlygos 

(toliau – reorganizavimo sąlygos) nustato reorganizuojamų įstaigų – Dailės mokyklos ir Muzikos 

mokyklos reorganizavimo sujungiant į Meno mokyklą – tvarką.  

 

II SKYRIUS 

REORGANIZUOJAMOS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS IR PO REORGANIZAVIMO 

VEIKSIANTI  NAUJA BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA  

 

2. Reorganizuojamos savivaldybės biudžetinės įstaigos: 

2.1. Marijampolės dailės mokykla; adresas: LT-68174 Marijampolė, Vilkaviškio g.2; 

įregistravimo Juridinių asmenų registre kodas – 190495445; registracijos valstybės įmonės Registrų 

centro Marijampolės filiale data – 1994 m. spalio 6 d. 

2.2. Marijampolės muzikos mokykla; adresas: LT- 68176 Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A; 

įregistravimo Juridinių asmenų registre kodas – 290494910; registracijos valstybės įmonės Registrų 

centro Marijampolės filiale data – 1994 m. spalio 6 d. 

3. Po reorganizavimo sujungimo būdu veiksiančios naujos biudžetinės įstaigos identifikavimo 

duomenys: 

3.1. juridinio asmens pavadinimas – Marijampolės meno mokykla; 

3.2. juridinio asmens teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.3. juridinio asmens buveinė – Marijampolė, Vytauto g. 47; 

3.4. juridinio asmens kodas – bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka, 

įregistravus Marijampolės meno mokyklą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; 

3.5. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį – Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas – VĮ  Registrų centras Marijampolės filialas. 

 

III SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO TIKSLAS IR BŪDAS  

 

4. Reorganizavimu siekiama Marijampolės savivaldybėje menų mokymą sutelkti vienoje 

švietimo įstaigoje, efektyvesnio veiklos organizavimo, užtikrinti Marijampolės kolegijos 

Edukologijos ir socialinio darbo fakulteto pastatų naudojimą švietimo ir kultūros reikmėms, 

efektyvesnio investicijų planavimo ir kt. 

5. Reorganizavimas vykdomas ir šios Reorganizavimo sąlygos yra parengtos vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalimi sujungimo būdu, sujungiant 

Marijampolės dailės ir Marijampolės muzikos mokyklas, kurios po reorganizavimo baigs savo 

veiklą kaip juridiniai asmenys, į naują biudžetinę įstaigą Marijampolės meno mokyklą, kuri pradės 

veiklą po reorganizacijos ir kuriai po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamų mokyklų turtas, 

teisės ir pareigos, t.y. nustojusių egzistuoti įstaigų pagrindu atsiras ir veiklą toliau tęs naujas 

juridinis asmuo – Marijampolės meno mokykla. Juridinių asmenų registre bus registruojama 

Marijampolės meno mokyklos nuostatai. 



 

 

 

6. Po reorganizavimo veiklą baigsiančios įstaigos: Marijampolės dailės mokykla ir 

Marijampolės muzikos mokykla 

7. Po reorganizavimo bus naujai įsteigta ir pradės veiklą Marijampolės meno mokykla.  

 

IV SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO PAGRINDIMAS 

 

8. Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos savininkas yra 

Marijampolės savivaldybė, savininko teises įgyvendinanti institucija – Marijampolės savivaldybės 

taryba. Marijampolės dailės ir Marijampolės muzikos mokyklos reorganizuojamos Marijampolės 

savivaldybės tarybos sprendimu. 

9. Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 26 d. sprendimas Nr.1-166 „Dėl pritarimo 

Marijampolės muzikos mokyklos ir Marijampolės dailės mokyklos reorganizavimui sujungimo 

būdu į Marijampolės meno mokyklą“. 

 

V SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO LAIKAS IR ETAPAI 

 

10. Reorganizavimo pradžia – informacijos apie reorganizavimo sąlygų sudarymą viešo 

paskelbimo spaudoje diena. 

11. Reorganizavimo pabaiga – 2016 metų rugpjūčio 30 diena. 

12. Reorganizavimo etapai: 

12.1. Pirmas etapas. Reorganizavimo sąlygų sudarymas: 

12.1.1. reorganizuojamų biudžetinių įstaigų vadovai pasirašo reorganizavimo sąlygas; 

12.1.2. apie sudarytas ir Marijampolės savivaldybės tarybos suderintas reorganizavimo sąlygas 

paskelbiama viešai spaudoje. Ne vėliau kaip pirmą informacijos apie reorganizavimo sąlygų 

sudarymą viešo paskelbimo dieną valstybės įmonės VĮ Registrų centro Marijampolės filialui 

pateikiami dokumentai, reikalingi reorganizuojamų Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės 

muzikos mokyklos teisiniam statusui „reorganizuojama“ įregistruoti atsakingi vykdytojai – Dailės 

mokyklos ir Muzikos mokyklos direktoriai);; 

12.1.3. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos  Marijampolės skyriui per 3 dienas nuo 

Juridinių asmenų registre įregistravimo juridinio asmens teisinio statuso „reorganizuojamasis“ 

pateikia 6-SD formos pranešimą (atsakingi vykdytojai – Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos 

direktoriai); 

12.1.4. reorganizuojamos mokyklos apie reorganizavimo sąlygų įregistravimą raštu praneša 

visiems juridinio asmens kreditoriams (atsakingi vykdytojai – Dailės mokyklos ir Muzikos 

mokyklos direktoriai); 

12.2. Antras etapas. Sprendimo reorganizuoti mokyklą priėmimas: 

12.2.1. iki 2016 m. balandžio 1 d. parengiamas Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimo 

projektas dėl Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos reorganizavimo 

sujungimo būdu į Marijampolės meno mokyklą ir Marijampolės meno mokyklos nuostatų 

tvirtinimo (atsakingas vykdytojas – Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto departamentas); 

12.2.2. priėmus sprendimą dėl reorganizavimo sujungimo būdu, teisės aktų nustatyta tvarka ir 

terminais reorganizuojamų įstaigų darbuotojams ir vadovams pasirašytinai pranešama apie Darbo 

sutarties sąlygų pasikeitimą ar galimą atleidimą iš darbo nuo 2016 metų rugpjūčio 30 dienos 

(atsakingi vykdytojai – Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos direktoriai, Marijampolės 

savivaldybės administracija); 

12.2.3. apie mokyklų reorganizavimą pranešama Marijampolės apskrities valstybinės mokesčių 

inspekcijos Marijampolės skyriui, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Marijampolės 

skyriui (atsakingi vykdytojai – Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos direktoriai); 



 

 

 

12.2.4. ne vėliau kaip iki 2016 m. balandžio 30 d. raštu pranešama kiekvienam Dailės mokyklos 

ir Muzikos mokyklos mokiniui apie mokyklos reorganizavimą (atsakingi vykdytojai – Dailės 

mokyklos ir muzikos mokyklos direktoriai); 

12.2.5. iki 2016 m. rugpjūčio 1 d. atliekamas reorganizuojamų įstaigų turto ir skolų (mokėtinų 

ir gautinų) bei įsipareigojimų inventorizavimas. Visi turto įvertinimo  ir inventorizavimo 

dokumentai yra neatsiejama reorganizavimo dalis (atsakingi vykdytojai – Dailės mokyklos ir 

Muzikos mokyklos direktoriai); 

12.3. Trečias etapas. Po reorganizacijos pradėsiančios veiklą Marijampolės meno mokyklos 

nuostatų registravimas: 

12.3.1. Marijampolės savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl Marijampolės dailės ir 

Marijampolės muzikos mokyklos reorganizavimo sujungimo būdu į Marijampolės meno mokyklą ir 

Marijampolės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo, iki 2016 m. rugpjūčio 30 d. VĮ Registrų centro 

Marijampolės filialui registruoti pateikiami Marijampolės meno mokyklos nuostatai (atsakingas 

vykdytojas – Marijampolės savivaldybės tarybos įgaliotas asmuo); 

12.3.2. teisės aktų nustatyta tvarka pateikiamas prašymas VĮ Registrų centro Marijampolės 

filialui dėl Marijampolės dailės ir Marijampolės muzikos mokyklos išregistravimo (atsakingi 

vykdytojai – Dailės mokyklos direktorius ir Muzikos mokyklos direktorius). 

13. 2016 m. rugpjūčio 30 d. baigiančių veiklą Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos teisės ir 

pareigos pereina po reorganizavimo naujai įsteigtai ir pradėsiančiai veiklą Marijampolės meno 

mokyklai.  

14. Reorganizavimas vykdomas, prievolės baigiamos vykdyti iš reorganizuojamoms įstaigoms 

patvirtintų biudžetinių asignavimų. 

 

VI SKYRIUS 

TURTO ĮVERTINIMAS  

 

15. Marijampolės Dailės mokyklos turto vertė 2015 m. gruodžio 31 d. pagal finansinės 

atskaitomybės dokumentus sudarė 489,2 tūkst. Eur, iš jų: 

15.1. ilgalaikio turto įsigijimo savikaina – 529,1 tūkst. Eur , likutinė vertė – 462,8 tūkst. Eur; 

15.2. atsargos –  0  Eur; 

15.3. pinigai ir pinigų ekvivalentai – 0,5 tūkst. Eur (2 proc. parama); 

15.4. ūkinis inventorius (nebalansinėse sąskaitose) – 25,1 tūkst. Eur; 

15.5. per vienerius metus gautinos sumos – 0,8 tūkst. Eur; 

15.6. pagal panaudos sutartis naudojamo turto vertė – 70,1 tūkst. Eur. 

16. Trumpalaikiai įsiskolinimai – 2,4 tūkst. Eur. 

17. Marijampolės muzikos mokyklos turto vertė 2015 m. gruodžio 31 d. pagal finansinės 

atskaitomybės dokumentus sudarė 213,7 tūkst. Eur, iš jų: 

17.1. ilgalaikio turto įsigijimo savikaina – 360,1 tūkst. Eur, likutinė vertė – 178,1 tūkst. Eur; 

17.2. atsargos – 0 Eur; 

17.3. pinigai ir pinigų ekvivalentai – 0,6 tūkst. Eur 

17.4. ūkinis inventorius (nebalansinėse sąskaitose) – 32,0 tūkst. Eur; 

17.5. per vienerius metus gautinos sumos – 3,0 tūkst. Eur; 

17.6. pagal panaudos sutartis naudojamo turto vertė – 11,9 tūkst. Eur. 

18. Trumpalaikiai įsiskolinimai – 11,2 tūkst. Eur. 

 

VII SKYRIUS 

TURTO PASKIRSTYMAS 

 

19. Po reorganizavimo veiksianti Marijampolės meno mokykla teisės aktų nustatyta perims visą 

reorganizuojamų Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos turtą, teises ir pareigas pagal perdavimo-

priėmimo aktą (toliau – Perdavimo-priėmimo aktas) tarp Marijampolės meno mokyklos ir 

Marijampolės Dailės mokyklos bei Marijampolės muzikos mokyklos. 



 

 

 

20. Perdavimo-priėmimo aktus pasirašo reorganizuojamų mokyklų direktoriai ir buhalteriai bei 

Marijampolės meno mokyklos direktorius.  

21. Po reorganizavimo veiksiančiai Marijampolės meno mokyklai perduodama teisė valdyti, 

naudoti ir disponuoti baigiančių veiklą Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos banko sąskaitose 

esančiomis lėšomis ir banko sąskaitomis arba šios sąskaitos uždaromos ir jose esančios lėšos 

pervedamos į Marijampolės meno mokyklos sąskaitas. 

22. Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės muzikos mokyklos direktoriai įpareigojami 

visus veiksmus, reikalingus turto, teisių bei pareigų perdavimui laiku ir tinkamai atlikti.  

 

VIII SKYRIUS 

APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS DOKUMENTŲ PERĖMIMAS 

SAUGOTI 

 

23. Reorganizuojamos įstaigos – Dailės mokykla ir Muzikos mokykla iki 2016 m. rugpjūčio 30 

d. pateikia Finansinių ataskaitų rinkinį Marijampolės savivaldybės administracijos Finansų ir 

biudžeto departamentui. 

24. Už reorganizuojamų įstaigų – Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos finansinių ataskaitų 

duomenų, derinimo ir eliminavimo informacijos suvedimą į Viešojo sektoriaus ataskaitų 

konsolidavimo informacinę sistemą (VSAKIS) po 2016 m. rugpjūčio 30 d. atsakingas naujos 

biudžetinės įstaigos  – Marijampolės meno mokyklos direktorius. 

25. Reorganizuojamos įstaigos – Dailės mokykla ir Muzikos mokykla – naujai įsteigtai 

Marijampolės meno mokyklai konsolidavimo metodikoje nustatytus duomenis ir informaciją, 

reikalingą konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkiniui rengti, teikia raštu konsolidavimo prieduose 

nustatyta forma (įskaitant informaciją apie raštu su kitais viešojo sektoriaus subjektais suderintas 

tarpusavio operacijas ir nederinamas operacijas) per 20 kalendorinių dienų nuo mokyklų 

reorganizavimo pabaigos, t.y. 2016 m. rugpjūčio 30 d.  

26. Reorganizuojamų įstaigų – Dailės mokyklos ir Muzikos mokyklos apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės dokumentus perima naujai įsteigta įstaiga – Marijampolės meno mokykla. Apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės dokumentų perdavimo-priėmimo aktą pasirašo reorganizuojamų įstaigų 

ir naujai įsteigtos  įstaigos direktoriai ir buhalteriai. 

27. Reorganizuojamų įstaigų disponuojami antspaudai su Lietuvos valstybės herbu, pasirašius 

turto ir dokumentacijos perdavimo-priėmimo aktą, nustatyta tvarka sunaikinami. 

 

IX SKYRIUS 

ĮSTAIGOS, VEIKIANČIOS PO REORGANIZAVIMO, UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

 

28. Užtikrinamas reorganizuojamų įstaigų – Marijampolės dailės mokyklos ir Marijampolės 

muzikos mokyklos įsipareigojimų vykdymas, darbuotojų socialinė apsauga. 

29. Po reorganizavimo veiklą pradėsiančios Marijampolės meno mokyklos uždaviniai ir 

funkcijos nustatomos mokyklos nuostatuose, kurie bus naujai registruojami VĮ Registrų centro 

Marijampolės filiale.  

30. Po reorganizavimo Marijampolės meno mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendins 

Marijampolės savivaldybės taryba. 

______________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-220, 2016-07-12, paskelbta TAR 2016-07-15, i. k. 2016-20583 
Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. 1-159 „Dėl Marijampolės muzikos 

mokyklos  ir Marijampolės dailės mokyklos reorganizavimo ir Marijampolės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 

3.2 punkto pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d9e0c970498e11e6b5d09300a16a686c


 

 

 

 

2. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-233, 2016-08-22, paskelbta TAR 2016-08-23, i. k. 2016-22581 
Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. 1-159 „Dėl Marijampolės muzikos 

mokyklos ir Marijampolės dailės mokyklos reorganizavimo ir Marijampolės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 3.4 

punkto pakeitimo 
 
3. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-38, 2024-02-26, paskelbta TAR 2024-03-01, i. k. 2024-03846 
Dėl Marijampolės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ab41ed30693011e68abac33170fc3720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b705a20d79311eead77e967e3995264

